
                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

 

Poznań, dnia 05 maja 2023 r. 
  

AZ/78/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/V/2023 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Budowa obiektu do prowadzenia działalności kulturalnej z towarzyszącą funkcją 

gastronomiczną wraz z zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu dziedzińca przed Centrum Kultury ZAMEK 

w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933 i 2185), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie (tj. 13.039.616,22 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933 i 2185), informuje, że przed upływem terminu składania ofert, złożone zostały 2 oferty, przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

1 

 

TORMEL Sp. z o.o. 

ul. Przemyska 5 

61-324 Poznań 

 

 

 

15.879.456,39 

 

 

 

 

 

 

2 

 

LIDER KONSORCJUM 

MD KONS Sp. z o.o. 

ul. Leśna 38 

62-070 Gołuski 

 

KONSORCJANT 

Zakład Budowlano Sztukatorski  

Konserwacja Zabytków  

Marian Domaniecki  

ul. Sobotecka 10  

60-161 Poznań  

 

 

 

 

 

 

 

15.470.000,00 

                                                                                                             

                                                                                                             DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

        Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 


		2023-05-05T08:53:01+0200
	Anna Hryniewiecka 4a8ab70854c7cebb9316350d02c6cad7d715002a




